
 

АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ДМИТРОВСКИЙ 

в городе Москве 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

7 ноября 2024 г.                12-ПА 

 

О внесении изменения в постановление 

аппарата Совета депутатов муниципального 

округа Дмитровский в городе Москве от 17 

апреля 2023 года № 6-ПА «Об осуществлении 

аппаратом Совета депутатов муниципального 

округа Дмитровский отдельных бюджетных 

полномочий участника бюджетного процесса» 

 

 

 На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 

6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Устава муниципального округа Дмитровский, с учетом положений 

постановления Правительства Москвы от 10 октября 2017 года № 749-ПП «О порядке 

формирования, ведения реестра источников доходов бюджета города Москвы и реестра 

источников доходов бюджета Московского городского фонда обязательного медицинского 

страхования и представления в Департамент финансов города Москвы реестра источников 

доходов бюджета Московского городского фонда обязательного медицинского страхования 

и реестров источников доходов бюджетов внутригородских муниципальных образований в 

городе Москве», аппарат Совета депутатов муниципального округа Дмитровский в городе 

Москве  

 

постановляет: 

 

 1. Внести изменение в постановление аппарата Совета депутатов муниципального 

округа Дмитровский в городе Москве от 17 апреля 2023 года № 6-ПА «Об осуществлении 

аппаратом Совета депутатов муниципального округа Дмитровский отдельных бюджетных 

полномочий участника бюджетного процесса», изложив приложение к Порядку 

формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муниципального округа 

Дмитровский в редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу 

муниципального округа Дмитровский в городе Москве Жигарева Владимира Леонидовича. 

 

Глава муниципального округа Дмитровский  

в городе Москве                             В.Л. Жигарев



Приложение к постановлению аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Дмитровский в городе Москве 
от 07.11.2024 № 12-ПА 
 

Приложение к Порядку формирования и ведения реестра 

источников доходов бюджета муниципального округа 

Дмитровский 

 

Реестр источников доходов бюджета муниципального округа Дмитровский в городе Москве 

на ________год и плановый период ___________годов 
 

Наименование финансового органа: аппарат Совета депутатов муниципального округа Дмитровский в городе Москве 
Наименование бюджета: бюджет муниципального округа Дмитровский в городе Москве 
Единица измерения: тыс. руб. 
Номер 

реестро

вой 

записи 

Наименование 

группы 

источников 

доходов 

бюджетов / 

наименование 

источника 

дохода 

бюджета 

Классификация доходов Главный администратор 

доходов бюджета 

Оценка исполнения 

бюджета в 20__ г. 

(текущий 

финансовый год) 

Показатели прогноза доходов бюджета в 

целях составления и утверждения закона о 

бюджете (прогноз) 

код наименование код 

ГАБД 

наименование на 20__ г. 

(очередной 

финансовый 

год) 

на 20__ г. 

(первый 

год 

планового 

периода) 

на 20__ г. 

(второй год 

планового 

периода) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

          

   ИТОГО       

 

Руководитель                               _________                          _________                                ___________________ 

(уполномоченное лицо)             (должность)                       (подпись)                                  (инициалы и фамилия) 


